ネイル文化をファッションリーダーが発信します! 大桑マイミさん、村上 萌さんが「JNAプロデューサーズ」に就任

NPO 法人日本ネイリスト協会(略称: JNA、東京都千代田区、理事長:滝川晃一)は、日本のネイル文化の健全な発展を目的に、様々な活動を展開しています。

この度、JNAの活動を広く社会にアピールするために、消費者に支持されているファッションリーダー・オピニオンリーダーである、ファッションモデルの大桑マイミさんと、モデル・ブロガーの村上萌さんの両名を「JNA プロデューサーズ」として起用し、活動を開始いたしました。

ライフスタイルの一部としてネイルをより多くの方に楽しんでいただけるよう、ネイル人口の増加促進を始め、JNAによるシーズンごとのネイルトレンドの普及、ネイルサロンにおける適切な衛生管理の重要性の啓蒙、JNA認定ネイルサロンによるハイレベルな技術のアピールなど、様々なシーンで PR 活動を行っていただきます。

<JNA プロデューサーズ プロフィール>



大桑マイミ

神奈川県出身。2003年から女性ファッション誌「CanCam」、 2007年からは「AneCan」、2010年7月より、雑誌「CLASSY.」のモ デルとして活躍。

大桑マイミ オフィシャルブログ「Maimi Walk」

http://ameblo.jp/okuwa-maimi/



村上 萌

神奈川県出身。2007年度ミス成蹊大学、

2010 年度初代ミス FOREVER21JAPAN に選ばれる。フリーランスのプランナー&プロデューサーとしても活動。ファッションブロガーとしても多くのフォロワーを持つ。

村上萌 オフィシャルブログ「Girls be fabulous」

http://ameblo.jp/anninsukinano/

* この件に関するお問い合わせ先 *

NPO 法人日本ネイリスト協会 広報担当:坂井 〒100-0014 東京都千代田区永田町 2-14-3 赤坂東急ビル 5F [TEL]03-3500-1580 [FAX]03-3500-1608

[URL] http://www.nail.or.jp/ [e-mail] press@nail.or.jp